ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2018_                                                                                         №  _06___
г.Луза

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями  31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, Постановлением администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 03.08.2018 г. №263 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области утвержденные решением Собрания депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 №52-218/1», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (Проект изменений прилагается).
2. Место проведения публичных слушаний - кабинет главы Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 12.10.2018, 13 час. 00 мин.
Глава
городского поселения     С.В. Тетерин
Проект
изменений в  Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области
1.1. Изменить часть территориальной зоны «Р-2- зона природных ландшафтов» на территориальную зону «СН- зона специального назначения» в кадастровом квартале 43:16:310133.